
Н А К А З 

25.06.2021                                                                                                         № 42 

 

Про нагородження вихованців 

гуртка «Ляльковий театр» за підсумками  

2020/2021 навчального року   

 

 

Відповідно до п. 1 ст. 12, п. 1 ст. 14  Закону України «Про освіту», з 

метою всебічного розвитку, виховання і соціалізації особистості, готової до 

свідомого  життєвого вибору та самореалізації, відповідальності, трудової 

діяльності та громадянської активності, педагогічний склад закладу 

зосереджений на формуванні та розвитку творчої ініціативи, пошуку, 

створення реальних умов для реалізації індивідуальних можливостей 

особистості кожної дитини, шляхом  формування ключових 

компетентностей.  

На підставі річного плану закладу на 2020/2021 навчальний рік, з 

метою формування громадської та культурної компетентностей,  знайомства 

з традиціями українського народу, для вихованців гуртків, працівників 

закладу було проведено тематичні програми: «Свято мужності і відваги» до 

Дня захисника України (в режимі он-лайн), новорічне привітання у вигляді 

театралізованого дійства «Неймовірні пригоди Нового року» (в режимі он-

лайн), театралізоване свято у закладі «Масляна до нас іде, за собою весну 

веде…», «Йде травень крізь хвилини, дні і роки. Несе нащадкам спогади 

свої»,  (в режимі он-лайн), з метою формування та розвитку ерудиції у дітей, 

пізнавальної діяльності  було проведено квест «Загублений світ» по мотивам 

однойменної повісті А. Конан Дойля.   

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



У період з 07.06.2021 по 18.06.2021 закладом була надана допомога у 

організації дозвілля дітям з таборів відпочинку при загальноосвітніх 

навчальних закладах № 17, 55, 107 та 134.  

Для них силами творчих колективів закладу було проведено шість 

концертно-розважальних програм «Чарівна країна дитинства»,  чотири 

театралізованих постанови «День веселих забав та пригод» (Г. Остер, 

«Вредные советы»). Всі програми проводились із застосуванням рухливих 

ігор та інтелектуальних вікторин, з вокальними виступами та танцювальними 

композиціями.  Найбільш активними учасниками та незамінними  ведучими 

всіх районних свят та масових заходів у закладі були вихованці гуртка 

«Ляльковий театр», керівник Вавілкіна Л.В. 

На підставі вищевказаного,     

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Нагородити найбільш активних вихованців гуртка «Ляльковий театр», 

керівник Вавілкіна Людмила Вікторівна,  за активну участь в масових 

заходах закладу упродовж 2020/2021 навчального року. 

Червень 2021року 

2. Ковтун Л.В, завідувачу відділом, здійснити заходи з підготовки документів 

щодо відзначення вихованців закладу Гриншпун Олени, Шевченко Варвари, 

Шароніної Єви, Кіт Андрея, Алексєєвої Марії, Кириченко Ангеліни, 

Василькової Анни грамотами закладу та розмістити наказ на сайті закладу.   

Червень 2021 року 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор  оригінал   підписано    Л.В.  Жиліна  

З наказом ознайомлені: 

 

Вавілкіна Л.В.            __________    «__» __ 20__ 

Ковтун Л.В.    __________    «__» __ 20__ 

 


